UBND THÀNH PHỐ TAM KỲ
                                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG NỘI VỤ
                                                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 14 /LCTT                                                                 Tam Kỳ, ngày  27  tháng 4  năm 2015
CÔNG TÁC TUẦN

Từ ngày 04/5/2015 đến ngày 08/5/2015
	Thứ

       Ngày
	Sáng
     Chiều
	Nội dung công việc
	Thực hiện
	Địa điểm
	Ghi chú

	Thứ 2

04/5/15

	Sáng
	Họp chi bộ.
	Lãnh đạo và toàn thể đảng viên

	Chiều
	Họp cơ quan.
	Lãnh đạo và toàn thể chuyên viên

	Thứ 3

05/5/15
	Sáng
	- Anh Vĩnh – Trưởng phòng họp UBND thường kỳ
- Anh Công làm việc tại cơ quan.

	PH số 1

	Chiều
	  Lãnh đạo phòng làm việc tại cơ quan.

	Thứ 4

06/5/15
	Sáng
	Lãnh đạo phòng làm việc tại cơ quan.

	Chiều

	- Anh Vĩnh – Trưởng phòng dự họp với Ban VHXH – HĐND tỉnh Quảng Nam.
- Anh Công làm việc tại cơ quan.
	Chị Thương

	PH số 1

	Thứ 5
07/5/15
	Sáng
	Lãnh đạo phòng làm việc tại cơ quan.

	Chiều
	- Anh Vĩnh – Trưởng phòng dự ĐH Đảng trường Hà Huy Tập.

- Anh Công làm việc tại cơ quan.

	Thứ 6
08/5/15
	Sáng
	Lãnh đạo phòng làm việc tại cơ quan.

	Chiều
	- Anh Vĩnh – Trưởng phòng dự họp liên tịch TT HĐND-UBND-UBMTTQVN thành phố.
- Anh Công làm việc tại cơ quan.

	HT TU

 Nơi nhận:

    KT. TRƯỞNG PHÒNG
- Công chức phòng Nội vụ;                                                                                                                     PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
- Lưu VT.

         ( Đã ký)

Bùi Tấn Công
PAGE